О передаче Республиканского государственного казенного предприятия "Рузаевская
сельскохозяйственная опытная станция НАЦАИ Республики Казахстан" в
коммунальную собственность Северо-Казахстанской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июля 1999 года № 1003
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Принять предложение акима Северо-Казахстанской области о передаче
Республиканского государственного казенного предприятия "Рузаевская
сельскохозяйственная опытная станция НАЦАИ Республики Казахстан" (далее -
Предприятие) в коммунальную собственность Северо-Казахстанской области.
      2. Министерству науки и высшего образования Республики Казахстан обеспечить
передачу Предприятия в соответствии с требованиями законодательства из
республиканской собственности в коммунальную собственность Северо-Казахстанской
о б л а с т и .
      3. Акиму Северо-Казахстанской области в установленном законодательством
порядке обеспечить государственную перерегистрацию Предприятия и принять иные
необходимые меры по реализации настоящего постановления.
      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796.
      5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Кушенова Д.
                   Чунтонов С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан